Resultado Final do Processo Seletivo para o Mestrado em Contabilidade - Edital 2012/1

Candidato Orientador Provisoriamente Indicado

Aline Willemann Kremer Altair Borgert
Ana Paula A. de Arruda Borges Sergio Murilo Petri
Ana Paula Belli Luiz Alberton
Diego Rafael Stupp Leonardo Flach
Elise Soerger Zaro Hans Michael Van Bellen
Fabiano Domingos Bernardo Luiz Alberton
Franciele Pastre Sergio Murilo Petri
Ilaci Pavesi  José Alonso Borba
Jean Roberto Andruchechen Valdirene Gasparetto
Jéssica Kopak Castro Leonardo Flach
Jhonatan Munaretto Imlau Valdirene Gasparetto
Leilane Boaz Mott Ernesto Fernando Rodrigues Vicente
Loriane Silveira Ernesto Fernando Rodrigues Vicente
Lucas dos Santos Matos  Sandra Rolim Ensslin
Maria Luiza Gesser da Silveira Elisete Dahmer Pfitscher
Marisa Nilson Elisete Dahmer Pfitscher
Natália Souza Pinheiro Altair Borgert
Paula de Souza Rogerio Joao Lunkes
Rafael Tadeu Vieira José Alonso Borba
Tiago Guimarães Barth Sandra Rolim Ensslin

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

Aos candidatos aprovados no processo seletivo para ingresso na  Turma 2013

De ordem da Coordenação do PPGC, convocamos os candidatos aprovados no processo
seletivo para ingresso na Turma 2013 para uma reunião no dia 14-12-2012 (sexta-feira)
as 15h30min horas na sala 206 do prédio das Pós-Graduações do Centro
Socioeconômico (bloco F).

Pauta:

1) Apresentação da UFSC-APG
2) Apresentação do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade
3) Integralização curricular, proficiência em língua estrangeira, requisitos para

defesa da dissertação.
4) Assuntos gerais

Atenciosamente,

A coordenação PPGC/UFSC